
                                                                    
 
Příloha č. 2 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

Název zakázky: Dodávka kontejnerů pro obec Suchý 

Zadavatel: Obec Suchý, Suchý 99, 680 01 Boskovice    IČ: 00281000 
Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

 

 

K zajištění efektivního nakládání s odpady je nezbytně nutné pořízení celkem 11 ks sběrných nádob. 

Požadavkem zadavatele je pořídit 7 ks uzavřených kontejnerů o objemu 12 m3 k zajištění separace biologicky 

rozložitelného odpadu, 1 ks velkoobjemového kontejneru o objemu 13 m3 k zajištění separace papíru, 1 ks 

velkoobjemového kontejneru o objemu 13 m3 k separaci plastů, 1 ks velkoobjemového kontejneru o objemu 

13 m3 k separaci skla, 1 ks valníkového kontejneru o objemu 8 m3 k separaci objemného odpadu. 

 

 

Pro potřeby nakládání, skládání, vyklápění a svoz kontejnerů je nutné pořízení 1 ks traktorového háku / 

nosiče kontejnerů, který je nezbytnou součástí pro dosažení efektivního odpadového hospodářství v obci. 

 

Obecné požadavky zadavatele na pořizované kontejnery jsou následující: 

 Dlouhá životnost 

 Maximální praktičnost 

 Odolnost vůči UV záření, nízkým i vysokým teplotám 

 Konstrukce přizpůsobená na naložení na traktorový nosič (hákový systém natahování) 

 

 

 

1) Kontejner hákový – uzavřený – vhodný pro svoz komunálního odpadu 

 
Uzavřený kontejner na odpad by měl být vybaven popelnicovými víky nebo dvířky pro vhazování odpadu.  

V rámci zakázky je plánováno pořídit celkem 7 ks těchto kontejnerů, které budou sloužit na sběr a svoz 
biologicky rozložitelného odpadu v obci. 
 

 

Technické parametry - Uzavřený kontejner 

Rozměr (d x š x v) 

5100 x 2300 x 1400 mm   

U všech rozměrů je povolená odchylka 5%. 

 

U šířky a délky se jedná o vnější rozměry.  
U výšky se jedná o vnitřní rozměr kontejneru. 

 

Objem minimálně 12 m3 

Systém natahování hákový 



                                                                    
 

Výška háku 1350 mm 

Rozteč ližin minimálně 1060 mm 

Tloušťka podlahy minimálně 3 mm 

Tloušťka stěny minimálně 2 mm 

Podvozek I160/I180 

Použité profily jekl (uzavřený profil) 
minimálně 80 x 40 x 3mm 

 
 
 
2) Kontejner hákový – otevřený – vhodný pro svoz velkoobjemového odpadu (13 m3) 

V rámci projektu je plánováno pořídit 3 ks velkoobjemového kontejneru o objemu 13 m3. Tento typ kontejnerů 
bude sloužit k separaci papíru (1 ks), plastů (1 ks) a skla (1 ks). 

 
 

Technické parametry - Velkoobjemový kontejner (13 m3) 

Rozměr (d x š x v) 5100 x 2300 x 1200 mm 

U všech rozměrů je povolená odchylka 5%. 

 
U šířky a délky se jedná o vnější rozměry.  
U výšky se jedná o vnitřní rozměr kontejneru. 

Objem minimálně 13 m3 

Systém natahování hákový 

Výška háku 1350 mm 

Rozteč ližin minimálně 1060 mm 

Tloušťka podlahy minimálně 4 mm 

Tloušťka stěny minimálně 3 mm 

Podvozek I160/I180 

Použité profily jekl (uzavřený profil) minimálně 80 x 40 x 3mm 

 

 

 
3) Kontejner hákový – otevřený – valníkový, se sklopnými bočnicemi 

Bude pořízen 1 ks valníkového kontejneru se sklopnými bočnicemi uprostřed oddělenými sloupkem. Tento 
typ kontejneru bude využit pro separaci objemového odpadu. 

 

Technické parametry - Valníkový kontejner 

Rozměr (d x š x v) 5100 x 2400 x 500 mm 

U všech rozměrů je povolená odchylka 5%. 

 



                                                                    
 

U šířky a délky se jedná o vnější rozměry.  

U výšky se jedná o vnitřní rozměr kontejneru. 

Objem minimálně 8 m3 

Systém natahování hákový 

Výška háku 1350 mm 

Rozteč ližin minimálně 1060 mm 

Tloušťka podlahy minimálně 4 mm 

Tloušťka stěny minimálně 2 mm 

Podvozek I160/I180 

Použité profily jekl (uzavřený profil) minimálně 80 x 40 x 3mm 

 

 
4) Technické parametry nosiče kontejnerů 

V rámci zakázky bude pořízen 1 ks nosiče kontejnerů. Nosič je určen k nakládání, skládání a vyklápění 

kontejnerů. V rámci komunálních služeb měst a obcí umožňuje rychlou výměnu velkého množství typů 

kontejnerů. V návaznosti na pořizované kontejnery se Obec Suchý rozhodla pořídit nosič s nakonfigurovanou 

výškou háku 1350 mm. Zároveň musí být zajištěna vhodnost nosiče pro délku jednotlivých kontejnerů. 

 
 
Obecné požadavky zadavatele na pořizované zařízení jsou následující:  

 Počet a provedení náprav: 2 nápravy,  

 Hmotnost nosiče: celková hmotnost 12 tun  

 Provozní hmotnost: min 2,9 tuny.  

 Užitečná nosnost nosiče: min 9 tun 

 Pneumatiky 19/45-17 

 Vhodný pro délku kontejneru: min 5100, max 5400 mm  

 Sklápěcí úhel: Minimální sklápěcí úhel 48 stupňů 

 Osvětleni: Kompletní osvětlení nosiče z LED diod  

 Další požadavky: Nosič kontejneru integrovaný do rámu podvozku (z důvodu nižšího těžiště), box na 

nářadí, návod k obsluze a katalog náhradních dílů  

 Maximální rychlost: 40 km/h 

 Výška háku: 1350 mm  



                                                                    
 

 Počet hydraulických okruhů: okruh nezbytně nutný pro ovládání hákového nosiče a pro připojení 

vnějšího hydraulického zařízení.  

 Hydraulické okruhy traktorového nosiče nebudou závislé na hydraulickém okruhu traktoru (vlastní 

čerpadlo a hydraulická nádrž) propojeno s traktorem kardanovou hřídelí.   

 Vnitřní průměr spojovacího oka: 50 mm 

 
 
 
V Suchém dne 1.9.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
................................... 
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 
 
.......................................................................                                             
Jméno a funkce oprávněné osoby (hůlkovým písmem) 


		2017-09-01T13:23:36+0200
	Ing. Jakub Hlubinka




